- 1 -

2025 年６月３日

各位

会 社 名 株式会社レボインターナショナル

(コード番号 5022 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役CEO 越川 哲也

問合せ先 取締役CFO 飯島 孝

Ｔ Ｅ Ｌ 075-353-2277

Ｕ Ｒ Ｌ https://revo-international.co.jp

（訂正）「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正について

当社が開示いたしました2025年５月15日付「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」の

記載内容に関して、一部誤りがありましたので、下記の通りお知らせします。

記

１．訂正理由

 「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」開示後、1年内返済予定の長期借入金の計算対

象とする期間に誤りがありましたため、貸借対照表の一部に訂正すべきことが判明しましたので、訂

正いたします。

２.訂正箇所（訂正箇所には下線を付しております。）

 ① 添付資料２ページ

（２）財政状態に関する説明

①資産、負債及び純資産の状況

【訂正前】

（負債）

当事業年度末における流動負債は1,681,897千円となり、前事業年度末に比べ1,290,256千円増加い

たしました。これは主に短期借入金が150,000千円、設備関係未払金が848,129千円、未払消費税

199,933千円増加したことによるものであります。固定負債は4,181,781千円となり、前事業年度末に

比べ743,244千円増加いたしました。これは長期借入金が643,331千円、リース債務が98,588千円増加

したことによるものであります。

【訂正後】

（負債）

 当事業年度末における流動負債は2,006,072千円となり、前事業年度末に比べ1,614,431千円増加い

たしました。これは主に短期借入金が150,000千円、設備関係未払金が848,129千円、未払消費税

199,933千円増加したことによるものであります。固定負債は3,857,606千円となり、前事業年度末に

比べ419,069千円増加いたしました。これは長期借入金が319,156千円、リース債務が98,588千円増加

したことによるものであります。

https://revo-international.co.jp

- 2 -

② 添付資料５ページ

３．財務諸表及び主な注記

（１）貸借対照表

【訂正前】
    （単位：千円）

前事業年度

（2024年３月31日）
当事業年度

（2025年３月31日）

負債の部

流動負債

買掛金 33,203 56,206

短期借入金 50,000 200,000

1年内返済予定の長期借入金 94,055 129,111

リース債務 25,081 53,538

未払金 85,019 92,778

設備関係未払金 1,778 849,908

未払費用 53,364 40,423

未払法人税等 35,418 43,941

未払消費税 － 199,933

預り金 2,229 4,774

賞与引当金 11,491 11,282

流動負債合計 391,641 1,681,897

固定負債

長期借入金 3,292,772 3,936,104

リース債務 112,657 211,246

資産除去債務 32,974 33,185

繰延税金負債 － 1,112

その他 133 133

固定負債合計 3,438,537 4,181,781

負債合計 3,830,178 5,863,679

純資産の部

株主資本

資本金 499,975 499,975

資本剰余金

資本準備金 428,175 428,175

資本剰余金合計 428,175 428,175

利益剰余金

その他利益剰余金

固定資産圧縮積立金 22,037 20,423

繰越利益剰余金 △671,160 △730,396

利益剰余金合計 △649,123 △709,972

株主資本合計 279,026 218,177

純資産合計 279,026 218,177

負債純資産合計 4,109,205 6,081,856

- 3 -

【訂正後】
    （単位：千円）

前事業年度

（2024年３月31日）
当事業年度

（2025年３月31日）

負債の部

流動負債

買掛金 33,203 56,206

短期借入金 50,000 200,000

1年内返済予定の長期借入金 94,055 453,286

リース債務 25,081 53,538

未払金 85,019 92,778

設備関係未払金 1,778 849,908

未払費用 53,364 40,423

未払法人税等 35,418 43,941

未払消費税 － 199,933

預り金 2,229 4,774

賞与引当金 11,491 11,282

流動負債合計 391,641 2,006,072

固定負債

長期借入金 3,292,772 3,611,929

リース債務 112,657 211,246

資産除去債務 32,974 33,185

繰延税金負債 － 1,112

その他 133 133

固定負債合計 3,438,537 3,857,606

負債合計 3,830,178 5,863,679

純資産の部

株主資本

資本金 499,975 499,975

資本剰余金

資本準備金 428,175 428,175

資本剰余金合計 428,175 428,175

利益剰余金

その他利益剰余金

固定資産圧縮積立金 22,037 20,423

繰越利益剰余金 △671,160 △730,396

利益剰余金合計 △649,123 △709,972

株主資本合計 279,026 218,177

純資産合計 279,026 218,177

負債純資産合計 4,109,205 6,081,856

以 上